EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

Nº 004/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA PRAIA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Legislação vigente, TORNA PÚBLICO O EDITAL
004/2022 DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS.

1.0. PUBLICAR: Edital de Convocação para envio dos títulos referente a Prova de Título para as

funções de nível superior do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de
Cajueiro da Praia-PI.

2.0. DA SEGUNDA ETAPA: FICAM CONVOCADOS PARA A PROVA DE TÍTULOS OS CANDIDATOS
LISTADOS ABAIXO.

3.0. Estão mantidas as condições do item 13 e seguintes do edital 001/2022.
4.0. Os Candidatos deveram enviar os títulos, entre os dias 29 e 30 de junho de 2022.
5.0. O envio será feito pelo site(https://isba.selecao.net.br) acessando a Área do Candidato com

seu CPF e senha, os títulos devem ser anexados em seus campos especifico.
6.0. Ficam mantidas as demais disposições inerentes a este Processo Seletivo Simplificado,

constantes no Edital 001/2022.

Cajueiro da Praia-PI, 29 de junho de 202

Felipe de Carvalho Ribeiro
PREFEITO MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA PRAIA

LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA PROVA DE TÍTULOS
PROVA	DE	TÍTULOS	DO	PROCESSO	SELETIVO	SIMPLIFICADO	DE	CAJUEIRO	DA	PRAIA

29/06/2022	15:00
INSCRIÇÃO	 NOME	 NASC.	 VAGAS

252	 ALESSANDRA	RABELO	BARBOSA	 10/05/1982	 006	-	PROFESSOR	DOCÊNCIA	DE	EDUCAÇÃO	FÍSICO

31	 AMANDA	ROCHA	DE	LIMA	 28/04/1997	 005	-	PROFESSOR	DA	EDUCAÇÃO	INFANTIL	E	ENSINO
FUNDAMENTAL

208	 ANDRÉ	VIEIRA	DOS	SANTOS	 02/12/1985	 005	-	PROFESSOR	DA	EDUCAÇÃO	INFANTIL	E	ENSINO
FUNDAMENTAL

319	 CATRINE	SANTOS	DE	SOUSA	 09/07/2000	 005	-	PROFESSOR	DA	EDUCAÇÃO	INFANTIL	E	ENSINO
FUNDAMENTAL

254	 EDUARDO	GOMES	COSTA	 31/07/1998	 005	-	PROFESSOR	DA	EDUCAÇÃO	INFANTIL	E	ENSINO
FUNDAMENTAL

172	 ELIENE	DOS	SANTOS	SILVA	 01/11/1985	 005	-	PROFESSOR	DA	EDUCAÇÃO	INFANTIL	E	ENSINO
FUNDAMENTAL

299	 FERNANDO	SALES	SILVA	FILHO	 27/02/1998	 005	-	PROFESSOR	DA	EDUCAÇÃO	INFANTIL	E	ENSINO
FUNDAMENTAL

21	 IURI	ROBERTO	SIQUEIRA	SOUZA	 16/10/1998	 005	-	PROFESSOR	DA	EDUCAÇÃO	INFANTIL	E	ENSINO
FUNDAMENTAL

169	 JEFERSON	LEVI	DO	NASCIMENTO
FONTENELE

08/06/2001	 005	-	PROFESSOR	DA	EDUCAÇÃO	INFANTIL	E	ENSINO
FUNDAMENTAL

239	 JOSÉ	ALBERTO	RODRIGUES	MARTINS.	 30/07/1983	 006	-	PROFESSOR	DOCÊNCIA	DE	EDUCAÇÃO	FÍSICO

70	 LUANA	FROTA	TELES	 28/05/1996	 005	-	PROFESSOR	DA	EDUCAÇÃO	INFANTIL	E	ENSINO
FUNDAMENTAL

118	 MACKSUEL	MOURA	DA	ROCHA	 28/07/1994	 005	-	PROFESSOR	DA	EDUCAÇÃO	INFANTIL	E	ENSINO
FUNDAMENTAL

89	 MARIA	DAS	NEVES	ROCHA	DE	CASTRO	 18/01/1980	 005	-	PROFESSOR	DA	EDUCAÇÃO	INFANTIL	E	ENSINO
FUNDAMENTAL

6	 MARIANNY	MAIRA	FREITAS	DE	SOUZA
COSTA	 07/09/1991	 005	-	PROFESSOR	DA	EDUCAÇÃO	INFANTIL	E	ENSINO

FUNDAMENTAL

178	 MARTONIO	RIBEIRO	PESSOA	 13/05/1997	 005	-	PROFESSOR	DA	EDUCAÇÃO	INFANTIL	E	ENSINO
FUNDAMENTAL

53	 PITÁGORAS	CASTRO	BITTENCOURT	 14/10/1994	 004	-	EDUCADOR	FÍSICO

229	 RAIMUNDO	DE	ARAÚJO	SOUZA	NETO	 04/07/1969
005	-	PROFESSOR	DA	EDUCAÇÃO	INFANTIL	E	ENSINO
FUNDAMENTAL

163	 TALIA	DOS	SANTOS	SILVA	 05/02/1998
005	-	PROFESSOR	DA	EDUCAÇÃO	INFANTIL	E	ENSINO
FUNDAMENTAL

69	 THALIA	DOS	SANTOS	FIALHO	FALCÃO	 11/05/1997
005	-	PROFESSOR	DA	EDUCAÇÃO	INFANTIL	E	ENSINO
FUNDAMENTAL

129	 WALTER	MIRANDA	DE	CASTRO	JÚNIOR	 17/01/1993	 006	-	PROFESSOR	DOCÊNCIA	DE	EDUCAÇÃO	FÍSICO